



राष्ट्रीय वनस्पति स्वास्थ्य प्रबंधन संस्थान
National Institute of Plant Health Management

Department of Agriculture & Farmers Welfare
Ministry of Agriculture & Farmers Welfare, Government of India
Rajendra Nagar, Hyderabad – 500 030
Telephone: 9140-24015374, Tele-Fax: 9140-24015346
E-mail: niphm@nic.in, <http://niphm.gov.in>



विज्ञापन संख्या 02/2024 का शुद्धिपत्र
Corrigendum to Advt. No. 02 / 2024

सभी संबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक अनिवार्यता के कारण, विज्ञापन संख्या 02/2024 के तहत संयुक्त निदेशक (वनस्पति संरक्षण) पद हेतु आवेदन (प्रत्यक्ष एवं सेवारत अभ्यर्थी) प्राप्त करने की अंतिम तिथि 30-04-2024 (17:00 बजे) तक बढ़ा दी गई है।

This is for information to all concerned that due to administrative exigencies, the last date for receipt of application (direct and in-service candidates) for the post of Joint Director (Plant Protection) against Advt. No. 02/2024 is extended upto 30-04-2024 (17:00 Hrs).

जबकि, आयु निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि, योग्यता, जाति स्थिति का दावा या कोई अन्य लाभ जैसे शुल्क रियायत, आरक्षण, आयु-छूट, आदि विज्ञापन संख्या 02/2024 जोकि दिनांक 08-04-2024 में यथा अधिसूचित हैं। However, the cut-off date for determining the age, qualifications, claim of caste status or any other benefit viz. fee concession, reservation, age-relaxation, etc. shall be as notified in Advt. No. 02/2024 i.e. 08-04-2024.

पद पर आवेदन करने के लिए पात्रता मानदंड, आयु सीमा, योग्यता आदि सहित विज्ञापन के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

All other terms and conditions of Advertisement including Eligibility criteria, age limit, qualifications, etc. for applying the post shall remain unchanged.

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है अपडेट हेतु नियमित रूप से एनआईपीएचएम वेबसाइट <https://niphm.gov.in/> पर देख सकते हैं।

The candidates are advised to visit the NIPHM website <https://niphm.gov.in/> regularly for updates.

Date: **08-04-2024**

Sd/-
रजिस्ट्रार / REGISTRAR